Wąż do transportu wody chłodzącej GEYSER 20 ED
FV
Wąż tłoczny specjalnie zaprojektowany do transportu wody chłodzącej, stosowany
przy piecach hutniczych, układach chłodzenia transformatorów i przetworników
elektrycznych. Stosowany w hutnictwie stali. Warstwa zewnętrzna pokryta włóknem
szklanym odporna na działanie promieniowania ciepła do +550°C (chwilowo) oraz
odpryski gorących materiałów. Warstwa wewnętrzna izolacyjna (dielektryczna),
R>1011Ω, wytrzymała na przebicie elektryczne E≥6000 V/mm, o zwiększonej
odporności na przenikanie wody i pary przy skrajnych parametrach użytkowania.
Minimalny promień zagięcia w danych technicznych podany jest dla ciśnienia
powyżej 3 bar. Warstwa wewnętrzna: jasnoniebieska, izolacyjna guma EPDM.
Wzmocnienie: kord syntetyczny. Warstwa zewnętrzna: guma EPDM pokryta
włóknem szklanym. Ciśnienie robocze: 20 bar. Temperatura pracy: od -35°C do
+120°C, zewnętrzna do +550°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 6x16 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-006
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 123,10 zł (151,41 zł)
+40m 99,65 zł (122,57 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 8x18 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-008
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 123,10 zł (151,41 zł)
+40m 99,65 zł (122,57 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 10x20 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-010
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 94,45 zł (116,17 zł)
+40m 76,46 zł (94,05 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 13x24 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-013
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 97,28 zł (119,65 zł)
+40m 78,75 zł (96,86 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 16x28 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-016
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 101,92 zł (125,36 zł)
+40m 82,51 zł (101,49 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 19x32 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-019
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 106,68 zł (131,22 zł)
+40m 86,36 zł (106,22 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 25x39 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-025
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 125,82 zł (154,76 zł)
+40m 101,85 zł (125,28 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 32x48 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-032
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 187,88 zł (231,09 zł)
+40m 152,09 zł (187,07 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 38x54 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 204,64 zł (251,71 zł)
+40m 165,66 zł (203,76 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 45x63 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 249,37 zł (306,73 zł)
+40m 201,87 zł (248,30 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 50x68 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-050
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 264,21 zł (324,98 zł)
+40m 213,88 zł (263,07 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 60x80 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-060
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 305,21 zł (375,41 zł)
+40m 247,07 zł (303,90 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 63,5x80 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-063
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 315,51 zł (388,08 zł)
+40m 255,41 zł (314,15 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 75x95 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-075
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 396,14 zł (487,25 zł)
+40m 320,69 zł (394,45 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 80x100 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-080
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 419,70 zł (516,23 zł)
+40m 339,76 zł (417,90 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 100x124 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-100
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 681,76 zł (838,56 zł)
+40m 551,90 zł (678,84 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
20-05-25 23:42 www.sklep.tubes-international.pl1